
Anwendungsgebiet:

Dr. Becher GmbH · D - 30926 Seelze · Vor den Specken 3 · Tel. +49 (0) 5137/99 01-0 · www.drbecherhome.de

Produkteigenschaften: 

Anwendung:

Hinweis: 

63245

kgkg

EAN VKE EAN VSE

Inhalt Inhalt

Artikelnr.

Palette VSE

Gewicht VSEGewicht VKE

Palette VKE

Artikel: Verpackung:

Lagen / Palette

500ml

Backofen & Grill Reiniger

Backofen & Grill Reiniger löst durch den stark haftenden Schaum hartnäckige Verkrustungen und eingebrannte Rückstände,
z.B. in Backöfen, auf Grillrosten und beschichteten Blechen. Schnelle Kaltanwendung.

Zur schnellen und gründlichen Reinigung bei eingebrannten Verkrustungen in und auf:
• Brat-/Backöfen
• Grillrosten
• beschichtete Bleche
• Pfannen
• Fliesen

Nicht auf alkaliempfindlichen Materialien wie Aluminium, Granit und empfindlichen Kunststoffen einsetzen. Im Zweifel
Materialverträglichkeit an unauffälliger Stelle testen und trocken bewerten. Vor Frost schützen. Aufrecht transportieren und
lagern.

4000602009100

0,576

480

6

4

4000602099101

3,60 kg Brutto

80

1910000

Die zu reinigenden Oberflächen besprühen und mind. 15 Minuten einwirken lassen. Den gelösten Schmutz mit einem feuchten
Tuch oder Schwamm aufnehmen. Anschließend gründlich mit viel Wasser abspülen. Bitte Handschuhe tragen und nach der
Anwendung gut lüften. Nur auf kalten Oberflächen (max.40°C) anwenden.


