

DR. BECHER *@home*

Backofen & Grill Reiniger



Anwendungsgebiet:

Zur schnellen und gründlichen Reinigung bei eingebrannten Verkrustungen in und auf:

- Brat-/Backöfen
- Grillrosten
- beschichtete Bleche
- Pfannen
- Fliesen

Produktenschaften:

Backofen & Grill Reiniger löst durch den stark haftenden Schaum hartnäckige Verkrustungen und eingebrannte Rückstände, z.B. in Backöfen, auf Grillrosten und beschichteten Blechen. Schnelle Kaltanwendung.

Anwendung:

Die zu reinigenden Oberflächen besprühen und mind. 15 Minuten einwirken lassen. Den gelösten Schmutz mit einem feuchten Tuch oder Schwamm aufnehmen. Anschließend gründlich mit viel Wasser abspülen. Bitte Handschuhe tragen und nach der Anwendung gut lüften. Nur auf kalten Oberflächen (max.40°C) anwenden.

Hinweis:

Nicht auf alkaliempfindlichen Materialien wie Aluminium, Granit und empfindlichen Kunststoffen einsetzen. Im Zweifel Materialverträglichkeit an unauffälliger Stelle testen und trocken bewerten. Vor Frost schützen. Aufrecht transportieren und lagern.

Artikel:

	Inhalt	500ml
--	--------	-------

	EAN VKE	4000602009100
--	---------	---------------

	Artikelnr.	1910000
--	------------	---------

	Gewicht VKE	0,576
--	-------------	-------

	Palette VKE	480
--	-------------	-----

Verpackung:

	Inhalt	6
--	--------	---

	EAN VSE	4000602099101
--	---------	---------------

	Lagen / Palette	4
--	-----------------	---

	Gewicht VSE	3,60 kg Brutto
--	-------------	----------------

	Palette VSE	80
--	-------------	----